PAGE
2

Проект

[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

_______________

№ ___
г. Биробиджан

О внесении изменений в Положение об отделе культуры администрации Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, утверждённое решением Собрания депутатов от 27.03.2015 № 22

В соответствии с Уставом муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об отделе культуры администрации Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, утверждённое решением Собрания депутатов от 27.03.2015 № 22, следующие изменения:

1.1. Пункт 3.4. раздела 3  изложить в следующей редакции:

«3.4. Осуществляет контроль за финансово – хозяйственной, экономической деятельностью муниципальных казенных учреждений культуры муниципального района в рамках своих полномочий.».
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района

Е.П. Кочмар

Готовил:

Начальник отдела культуры
Т.В. Кудинова

Заместитель начальника отдела

юридического и правового обеспечения

С.С. Пирогов
Заместитель начальника отдела

информационно-аналитического

обеспечения и  работе со СМИ

Н.В. Баграновская
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Собрания депутатов муниципального района «О внесении изменений в Положение об отделе культуры администрации Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, утверждённое решением Собрания депутатов от 27.03.2015 № 22»

На основании решения Собрания депутатов от 27.11.2015 № 106 «Об утверждении структуры а   дминистрации Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области», штатного расписания администрации Биробиджанского муниципального района на 2016 год, утверждённого распоряжением администрации муниципального района от 27.11.2015 № 281 «Об утверждении штатного расписания администрации Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2016 год», вступающего в силу с 01.02.2016 предлагается в Положение об отделе культуры  пункт 3.4. раздела 3  изложить в редакции, указанной в проекте решения.
Учитывая вышесказанное, предлагаем рассмотреть и принять проект данного решения.
Начальник отдела культуры                                                            Т.В. Кудинова